Hội Ái Hữu Vô Vi Hoa Kỳ - Nam California

THÔNG BÁO CỦA HỘI ÁI HỮU VÔ VI HOA KỲ NAM CALIFORNIA
VỀ VIỆC: SINH HỌAT CỦA TRỤ SỞ CUỐI NĂM VÀ TẾT 2012

Kính thưa quý bạn đạo:

Dưới đây là những sinh họat của Trụ Sở cho tháng 12 cuối năm này và những sinh họat cho những ngày đầu
năm và Tết Nhâm Thìn 2012 .

1. Ngày 17 tháng 12 năm 2011 thứ Bảy:

Học Chơn Ngôn của Đức Thầy vào ngày thứ Bảy bắt đầu lúc 10:00 a.m., vì một số bạn đạo phải đi
xa nhân dịp lễ Giáng Sinh nên chúng ta sinh họat sớm hơn thường lệ một tuần. Xem chương trình
chi tiết đính kèm.

2. Ngày 22 tháng 12 năm 2011 thứ Năm:

Mừng Tết đầu năm, kính mời tất cả bạn đạo hội viên hay chưa hội viên về Trụ Sở mừng Tết đầu
năm, sinh họat học Mục Bé Tám, và để nghe báo cáo tổng kết những sinh họat của Hội trong năm
qua, và những họach định cho năm tới và sau đó cùng chung thiền và ăn Tết Tây.

4. Ngày 21 tháng 1 năm 2012 thứ Bảy:

Học Chơn Ngôn của Đức Thầy tiếp tục, cùng chung thiền và dùng trưa.

5. Ngày 22 tháng 1 năm 2012 Chủ Nhật:

Mừng Tết Nhâm Thìn 2012, có Sớ Táo Quân và văn nghệ, sinh hoạt Mục Bé Tám, thiền chung và ăn
Tết

6. Ngày 27, 28, 29 tháng 1 năm 2012:

Hội có gian hàng tại Hội Chợ Tết do tổng Hội Sinh Viên tổ chức để biếu kinh sách, CD, DVD phổ
biến phương pháp Thiền theo Pháp Lý Vô Vi Khoa Học Huyền Bí Phật Pháp của chúng ta.